VENTILATION MÉCANIQUE BASSE PRESSION ....................................76
LES AVANTAGES DE LA SOLUTION .....................................................77
CONFIGURATION DES PRODUITS
PAR TYPOLOGIE DE LOGEMENT .........................................................78
LES CARACTÉRISTIQUES PRODUITS ............................................ 79-83
LE CAISSON D’EXTRACTION MATRYS ........................................... 84-85
ACCESSOIRES .............................................................................. 86-87
ALDESCONNECT PRO ................................................................... 88-89

GR
O
Ref Acthys Désignation
PIQUAGES
P250M Piquage diam. 250 pour caisson MATRYS U
P315M Piquage diam. 315 pour caisson MATRYS U
P355M Piquage diam. 355 pour caisson MATRYS U
P400M Piquage diam. 400 pour caisson MATRYS U
P500M Piquage diam. 500 pour caisson MATRYS U
BOUCHONS
B0J200 Bouchon mâle à joint diam. 200 galva
BOJ315 Bouchon mâle à joint diam. 315 galva
BOJ355 Bouchon mâle à joint diam. 355 galva
BOJ400 Bouchon mâle à joint diam. 400 galva
Ref Acthys Désignation
MSE200 Manchette souple étanche diam. 200
MSE250 Manchette souple étanche diam. 250
MSE315 Manchette souple étanche diam. 315
MSE355 Manchette souple étanche diam. 355
MSE400 Manchette souple étanche diam. 400
MSE500 Manchette souple étanche diam. 500
PIQUAGES ET BOUCHONS
MANCHETTES SOUPLES
Permet de désolidariser le caisson du réseau de ventilation et d’éviter la transmission
des vibrations